
１．

２．

３．

4．

5．

③　6月16日（日）夕張　道央ブロックトレセン交流会　※6年予定

『6年生選手』は、②への参加の有無を5月  9日（木）
　　　　　　　　  ③への参加の有無を5月19日（日）
                                          までに下記連絡先まで報告願います。

　　　　　　　Mail：　sfc21makubetsu@yahoo.co.jp
　　　　　　　TEL：　090-5078-9518　　　　　　　　（小田）

　　　　　　　　  9:30～15:00　北見市　　※6年希望者

遠藤　晴美

担 当 者
広瀬 直也

【総務】 遠藤 晴美
【指導】 北野 則泰

吉田 勇介

女子委員会委員長

②　5月26日（日）道東女子トレセン　　⇒　別紙参照
①　5月19日（日）10:00～12:00　幕別スマイルパーク　※4～6年

「2019年度十勝トレセンU-12（少女）」開催の案内について

対 象 小学４～６年生

（一社）十勝地区サッカー協会（技術委員会、第4種委員会、女子委員会）主 催

ップしてきてきているところです。

　日頃より皆様の多大なるご支援・ご協力に対し、感謝いたします。おかげさまで、年々女子選手

【総括】 北田 和敏

　さて、今年度も下記スタッフにてトレセン活動を行っています。同年代の少女達が集い、基本的
な技術習得や日本サッカー協会の指導指針に基づくトレーニングならびに各種道内外チームとの試

活 動 日 さしあたって以下の日程を予定しております。

の普及ならびに強化において充実した活動が行われております。
　おかげさまで、十勝管内からも日本を代表する女子選手が育ってきているなど、確実にレベルア

佐藤　範彦

（昨年度からの継続選手もあらためて確認のために提出願います）

二ツ山 敦小田 新紀

技術委員会委員長

申 込 別紙申込書によってお願いいたします。(5月15日まで ※その後も随時受付可)

山田 卓良

2019年5月6日
十勝地区サッカー協会4種登録チーム各位

（一社）十勝地区サッカー協会

合などといった経験を積むことができる機会となりますので、各チームにおかれましては、選手派
遣に関わり、特段の配慮をいただけるようお願いいたします。



・

・

・

・

・

・

・

・

連　絡　先 担当責任者　　伊藤　 晃一

携帯：　090–3779–9237　 / mail：　ut42xp770w@gmail.com

ガールズエイトの開催要項がまだ出ていないため詳細は

後日、連絡致します。

9 問い合わせ 道東ブロックトレセン女子Ｕ-１２

7 そ　の　他 ９月２８日～２９日に空知地区で開催されるガールズエイトへの

出欠を確認しますので、申込書の参加希望欄に記入をお願いし

ます。

6 持　ち　物 持ち物については、サッカー用具一式、飲料水、昼食。

※当日、悪天候等で中止の場合は各地区担当者より

　連絡致します

伊藤までご連絡ください

5 参　加　費 参加費については１，０００円とし、トレセン当日徴収します

3 参加対象 ① 日本サッカー協会加盟登録女子選手

② 対象選手　小学６年生

4 参加申込 別紙の名簿に必要事項を記入しメールにて４月３０日までに、

１０時～１５時　（９時３０分集合）

2 会　　場 モイワスポーツワールド　　　（北見市美園３６９−１）

０１５７-３７-２２４４

　　　　日程・会場で「道東地区ブロックトレセンU－１２女子」を行いますので選手に連絡を

　　　　お願いしたくご連絡申し上げます。

記

1 日　　時 平成３１年　５月２６日（日）

『道東地区ブロックトレセンU–12女子』の開催案内について

　日頃より女子トレセンの活動に対してご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。    

さて、北海道サッカー協会におきまして、女子サッカーのより一層の充実と活性化を

　　　　推進するために「北海道女子トレセン」を整備し、さらに北海道を５ブロックに分けた

　　　　「U-12ブロックトレセン」を２０１０年度から実施しております。つきましては下記の

平成31年4月10日

各チーム代表者 道東ブロックトレセンＵ-12女子

保護者・選手 各位 担当責任者  伊藤  晃一


